Директору МОУ «СОШ № 5»Журило Т.В.от родителей (законных представителей)Фамилия ________________________________________Имя ____________________________________________Отчество ________________________________________Дата рождения ___________________________________Место регистрации (проживания)________________________________________________________________________________________________Телефон_________________________________________Паспорт серия _______ № ______________Выдан (кем, когда)________________________________
______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) -_________________________________________________________________________________________(фамилия, имя, отчество)____________________________________________________________________________ в _____ класс(дата рождения, место рождения, гражданство)Место проживания ребенка (фактическое):
Область (край)______________________________Район______________________________________Населенный пункт___________________________Улица______________________________________Дом_____________, кв._______________________

Место регистрации ребенка (если не совпадаетс адресом проживания):Область (край)______________________________Район______________________________________Населенный пункт___________________________Улица______________________________________Дом_____________, кв._______________________
С Уставом МОУ «СОШ № 5», лицензией на осуществление образовательной деятельности, сосвидетельством о государственной аккредитации, распорядительным актом администрации МО«Гусевский городской округ» о закрепленной территории, другими документами, регламентирующимиорганизацию образовательного процесса МОУ «СОШ № 5» ознакомлен(а) __________ (подпись)Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка впорядке, установленном законодательством Российской Федерации. ________ «___» ________ 20___ г.Нуждается ли ребенок в обучении по адаптированной образовательной программе_________________
Сведения о родителях:Мать:Ф.И.О.__________________________________Место работы___________________________________________________________________Должность______________________________Телефон (мобильный)_____________________

Отец:Ф.И.О.__________________________________Место работы___________________________________________________________________Должность______________________________Телефон (мобильный)_____________________Эл. почта_______________________________ Эл. почта_______________________________№ удостоверения многодет.семьи, семья военнослужащего (сотр. полиции) ________________
_________________________________________________________________________________РаспискаОтметка о сдаче документов:1. Копия свидетельства о рождении или паспорта ребенка (копия паспорта родителей)2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания назакрепленной территории, или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по местужительства или по песту пребывания (нужное подчеркнуть)3. Копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в РФ (для иностранныхграждан)4. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках) (по желанию родителей)5. Иное_____________________________________________________________________________
Документ получил ____________ (________________________________) «___» ___________ 20 ___ г.м.п.

		2023-02-28T15:02:26+0200
	Журило Татьяна Васильевна